
Zarządzenie Nr 78 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 6 września 2017r. 

 

 

w sprawie  powierzenia funkcji Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

 

 

 

 

  Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami), art. 6 ust. 4 

ustawy z dnia 28 listopada 2014 r.  Prawo o aktach stanu cywilnego  (Dz. U. z 2016 r. poz. 

2064  ze zmianami), Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Ryn 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia  31 stycznia 2017r.  zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Z dniem 1 października 2017r. w drodze awansu wewnętrznego powierzam  

Pani Ewie Büttner  funkcję Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Rynie. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 

 

  


